中国建材工业经济研究会

中建材经研字[2019]09号

关于召开中国建材工业经济研究会第九届会员代表大会

暨首届建材经济高质量发展报告会的通知

各有关单位：

我会第八届理事会任期届满，根据民政部有关规定和本

会章程规定进行按期换届改选。经研究，决定于 2019 年 12

月 18 日在北京召开中国建材工业经济研究会第九届会员代

表大会，会议将审议第八届理事会工作报告、章程修改报告、

选举第九届理事会、常务理事会及会长、副会长和秘书长等，

同期还将举办首届“建材经济高质量发展报告会”，拟邀请

知名经济专家、中国质量协会领导、行业权威专家等作专题

报告。现将有关事项通知如下:

一、会议时间、地点

2019 年 12 月 18日，会期一天。12 月 17 日报到。

会议地点：北京国谊宾馆

地址： 北京市西城区文兴东街一号。

二、会议主要内容

（一）召开中国建材工业经济研究会第九届会员代表大

会

1、审议第八届理事会工作报告

2、审议中国建材工业经济研究会章程（修订）报告

3、选举第九届理事会、常务理事会、理事会负责人

4、表决会员管理办法、分支机构议案、第九届专家委

员会名单

5、颁发第九届理事会成员单位证书、牌匾和专家委员

会专家证书

（二）举办“首届建材工业经济高质量发展报告会与高

端对话会”

报告一：邀请知名经济专家或著名投资专家深度解读当

前中美经贸形势和供给侧结构性改革背景下中国经济走势，

分析一带一路条件下建材工业国际化发展的机遇与投资重

点。

报告二：邀请中国质量协会领导深度解读质量强国战略

与中国制造面临的机遇与挑战，分析新时代下的质量经营。

对话 1：邀请知名建材企业负责人、大会支持合作单位

负责人与权威专家面对面交流探讨。

报告三：邀请建材行业主管部门领导或权威专家解读十

四五建材工业发展方向及生态文明建设对建材工业的机遇

与要求，剖析建材工业高质量发展的内涵与路径。

报告四：邀请信息化智能化权威专家讲解 5G 与数字经

济条件下产业智慧互联、区块链技术与营商变革。

报告五：邀请知名投融资专家讲解稳增长条件下中小企

业融资策略和企业股权融资要点。

对话 2：邀请建材行业代表企业与领导专家互动交流探

讨。

三、会务安排

1、第九届理事会、单位会员和个人会员均需重新填写

登记表。详见附件一。

2、参会报名时间：请参会人员将《回执表》和《会员

登记表》于 11月 25 日前传真或电邮至会务组，多人报名可

复印此回执。详见附件二。

3、报告会将为合作单位提供宣传展示平台和机会，欢

迎会员单位协助我们共同举办换届大会及报告会，有意者请

提前与秘书处联系洽商相关事宜。

4、会议不收费。外埠人员住宿统一安排，费用自理。

标准间 500元/天（以当天会议住宿实际价格为准）。

5、联系方式：

联系人：袁慧心  刘伟  贾睿涵

 电  话：010-62214424   010-62230510

传  真：010-62214424

  邮  箱：yanjiuhui_jc@sina.com

  移动电话： 13521818282    袁慧心

                  13718611665    刘  伟

                   18612031569    贾睿涵

附件一：中国建材工业经济研究会会员登记表

附件二：中国建材工业经济研究会会员代表大会回执表

                            中国建材工业经济研究会

                                 2019 年 11 月 11 日

附件一：

中国建材工业经济研究会

会 员 登 记 表

单位名称 （加盖公章）

详细地址  邮政编码

电话(含区号)  传  真

申请内容

申请担任    □常务理事     □理事     □会员

姓名 性别 出生日期 职务/职称 手机号码

个 人 简 历

个人会员请备注，无需加盖公章。

附件二：

中国建材工业经济研究会会员代表大会回执表

姓    名 性别 职务 电话 手机 传真 Email

单位名称

单位地址

住宿代订
( )双床房：  500 元/间夜  需订      间,        日至      日入住

( )大床房：  500 元/间夜  需订      间,        日至      日入住

参会费用：会议不收取会务费，住宿自理，会务组可代订

报名咨询电话：

联系人：袁慧心

电  话：010-62214424

13521818282

1、请于 2019年 11月 25日前将回执表回传至会务组，

    传真：010-62214424   邮箱：264299740@qq.com 以便安排会务对接。

2、外地嘉宾请于 12月 17日下午 2点后到北京国谊宾馆报到。

3、地址：北京市西城区文兴东街一号。

宾馆电话：010-68316611。